
DOF 27-09-2018 		CoRam-Contabilidad (Presupuesto completo) Formato LDF-7

Aprobado  
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado

1 - NO ETIQUETADO 17,709,560.00 3,379,181.87 21,088,741.87 21,088,741.87 21,088,741.87 0.00

   PRESIDENCIA 3,272,649.00 -1,354,515.70 1,918,133.30 1,918,133.30 1,918,133.30 0.00

   SECRETARIA GENERAL 457,000.00 114,035.33 571,035.33 571,035.33 571,035.33 0.00

   SINDICATURA 549,000.00 127,494.82 676,494.82 676,494.82 676,494.82 0.00

   JURIDICO 419,500.00 173,165.74 592,665.74 592,665.74 592,665.74 0.00

   DIF MUNICIPAL 553,000.00 26,275.17 579,275.17 579,275.17 579,275.17 0.00

   TESORERIA 1,431,500.00 2,061,493.10 3,492,993.10 3,492,993.10 3,492,993.10 0.00

   COMERCIO Y ABASTO POPULAR 599,500.00 82,333.52 681,833.52 681,833.52 681,833.52 0.00

   DESARROLLO RURAL 601,500.00 -23,055.20 578,444.80 578,444.80 578,444.80 0.00

   MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES 683,000.00 1,988.34 684,988.34 684,988.34 684,988.34 0.00

   EDUCACION , JUVENTUD Y DEPORTE 1,007,500.00 -76,676.51 930,823.49 930,823.49 930,823.49 0.00

   DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS 2,695,000.00 776,322.21 3,471,322.21 3,471,322.21 3,471,322.21 0.00

   SALUD PUBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL 682,500.00 16,348.21 698,848.21 698,848.21 698,848.21 0.00

   REGISTRO CIVIL 488,000.00 -111,011.60 376,988.40 376,988.40 376,988.40 0.00

   TURISMO 115,000.00 41,502.52 156,502.52 156,502.52 156,502.52 0.00

   BIBLIOTECA MUNICIPAL 66,000.00 -2,752.60 63,247.40 63,247.40 63,247.40 0.00

   CATASTRO 132,500.00 -8,598.00 123,902.00 123,902.00 123,902.00 0.00

   SERVICIOS PUBLICOS 2,973,711.00 1,583,643.74 4,557,354.74 4,557,354.74 4,557,354.74 0.00

   TRANSPARENCIA 114,500.00 -17,380.00 97,120.00 97,120.00 97,120.00 0.00

   ASUNTOS INDIGENAS Y DEL MIGRANTE 128,500.00 -4,500.00 124,000.00 124,000.00 124,000.00 0.00

   COMUNICACION SOCIAL 132,500.00 -9,000.00 123,500.00 123,500.00 123,500.00 0.00

   JUNTA DE RECLUTAMIENTO 80,000.00 20,464.08 100,464.08 100,464.08 100,464.08 0.00

   INSTANCIA DE LA MUJER 124,500.00 -10,494.00 114,006.00 114,006.00 114,006.00 0.00

   ORGANO INTERNO DE CONTROL 281,200.00 -23,401.30 257,798.70 257,798.70 257,798.70 0.00

   SEGURIDAD PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   TRANSITO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   PROTECCION CIVIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   PREVENCION SOCIAL DEL DELITO 121,500.00 -4,500.00 117,000.00 117,000.00 117,000.00 0.00

2 - ETIQUETADO 66,499,484.00 1,608,710.89 68,108,194.89 68,108,194.89 68,108,194.89 0.00

   PRESIDENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   SECRETARIA GENERAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   SINDICATURA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   JURIDICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   DIF MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   TESORERIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   COMERCIO Y ABASTO POPULAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   DESARROLLO RURAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   EDUCACION , JUVENTUD Y DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS 55,430,405.00 1,030,978.00 56,461,383.00 56,461,383.00 56,461,383.00 0.00

   SALUD PUBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   REGISTRO CIVIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   BIBLIOTECA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   CATASTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   SERVICIOS PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COPALILLO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COPALILLO, GRO.
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   TRANSPARENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   ASUNTOS INDIGENAS Y DEL MIGRANTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   COMUNICACION SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   JUNTA DE RECLUTAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   INSTANCIA DE LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   ORGANO INTERNO DE CONTROL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   SEGURIDAD PÚBLICA 7,636,790.00 2,274.00 7,639,064.00 7,639,064.00 7,639,064.00 0.00

   TRANSITO MUNICIPAL 765,510.00 550,346.86 1,315,856.86 1,315,856.86 1,315,856.86 0.00

   PROTECCION CIVIL 2,666,779.00 25,112.03 2,691,891.03 2,691,891.03 2,691,891.03 0.00

   PREVENCION SOCIAL DEL DELITO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total de Egresos 84,209,044.00 4,987,892.76 89,196,936.76 89,196,936.76 89,196,936.76 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

PRESIDENTE MUNICIPAL

______________________________
C. JULIAN CASTRO SANTOS

SINDICO PROCURADOR

______________________________
PROF. MARGARITA COCTECON SUAREZ

TESORERO MUNICIPAL

______________________________
C. FRANCISCO SANCHEZ MORALES

C.P. VICTOR MANUEL LARA VALENTÍN

______________________________
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO
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